- in qui. cau. in iuste rest non est necesse. item ab adita hereditate. l. scimus. s. illud et ibi bart. C. de inoff. te.
- T**empus consumati. actus non tempus inchoati debet ponere per notarium in instrumento et si ante medianam noctem incipit scribere testis et post medium perficit bal. in. l. si quis cum. s. i. v. s. quam horam ponet tabellio. s. de vul. et p. et ibi oio per Joh. de imo. qui adducit aliud argumentum et ibidez bal. allegat Inno. in. c. consilium de off. dele. sed ibi vide omnino. d. alex. in. ii. col. in. v. iusta hoc querit qui dicit quod dictum Inno. nibil facit.
- T**empus ad faciendum aliquid vel ad cundum ad aliquem locum debet dari arbitrio boni viri competente ad se preparandum ire vel facere. l. ab hostib. s. f. f. ex qui. cau. ma. bald. in. c. firmiter in. i. no. de prob. seu. al. per fred. et sic non includit diez ponendi sarcinulas et recessus et ibi alex. in. l. si quis cauit.
- T**empus purgandi mori est arbitrii in casu cle. causa. s. elec. car. s. ibi in princ. ii. no.
- T**empus presumitur continuus quando agitur de odio s. niendo. Bald. in. l. genero. s. de infamibus et Allegan. in. l. annus de calumnatio. Item
- T**empus iuris intelligitur continuuus. xxiiii. vi. presbiter. s. trienium. c. i. et ibi Jo. an. de vi. et ho. cle. li. vi. c. laudabile eu. glo. frig. et malef. Andre. barba. consi. quod est vnu. m. iiii. pte consil. alex. de imola et oio p. alex. in. Ricca. s. de diuer. et ipsa. p. scrip.
- T**empus intelligitur continuatum bal. in. l. si cum hermeli. C. loca. et s. locatio v. l.
- T**empus de memoria facile labitur. vii. q. ii. c. f. Inno. in. c. q. ter. ii. de accusa.
- T**empus preteritum non continet presens et propria significatio nebar. in. l. si quis id quod s. serui. in. i. colum. in. f. in. ver. venio ad v. q. si. f. de iur. om. iii.
- T**empus soluendi canem an currat an adempta possessione punde. ca. c. xi. vi. incipiente si non intercesset in f. q. non
- T**empus in cuius contrarium memoria hominis non erit dici tur certus. an. s. y. in. l. ii. ix. q. C. de serui. et ibi Bald. Butri. in. c. veniens de testi. card. in. c. si diligenter de so. compe. Bar. cep. deserui. et. c. xix. et. s. v. memoria v. v. in Spec. de proba. s. i. in. viii. col. v. quid si testes et h. vim tituli. c. i. in. f. de preser. c. super quibusdam. s. preterea de v. sig. bar. ce. vbi. s.
- T**empus qd. inspiciatur pro valore contractus Bart. in. l. si remicam in ver. reassume ergo. s. de v. ob. et in. l. si sponsus. s. si v. et. s. maritus de dona. inter vi. et v. q. tempus agendi et ibi per raf. doc. et alegr.
- T**empus imposte collecte inspiciatur licet catastrum crebat vel decrebat Bart. in. d. id quod s. si p. de c. p. pecu.
- T**empus delicti an tempus sententie inspiciatur quando factum est nouum statutum per Bald. in. l. propter. C. de adul. et no. in. l. i. s. an bona de iure fil. Bar. in. l. omnes populi. i. q. v. prim. in. xvi. col. in. ver. circa primu. s. de in. et iur. et in. l. titius et ibi Bald. in. v. facit. s. de te. mil. et Alex. in. l. si seruus in. i. op. s. si ex nota. causa aga. Bald. in. l. i. in. i. col. in. ver. v. distinguendum est. C. an seruus ex fac. suo. et in. l. si qua. C. ad. ter. uioluit al legare in. v. ultimo nota quod parvum facit et in. l. affinitatis. C. co. de succ. in. prima oppo. et per Alex. in. l. i. f. de penie
- T**empus iuramenti testis d. inspici ifra testis deposit. v. xii. et se.
- T**empus in libello criminali debet ponere non in civili nisi agatur actione infamante Bar. in. l. i. in. prim. in. iii. colum. in. s. item est aduentum. s. de eden. et ibi plenus per alex.
- T**empus in libello civili non expressus debet reo petere ad fundandum excep. prescrip. declarari per actorem Bald. fin. in. l. edita in repetitione perusina. xviii. col. C. de eden. et alegr. in. l. i. in. prim. s. eo. ti. in. pe. col. et Bald. in. l. instrumenta. C. de si deius. et. s. v. editio de quibus v. xvi. et in. v. editio. qualiter. v. xix. et infra ite potest deduci imposto et alegr. in. l. i. s. idem scribit. s. depositi ibi idem dicit de consuetudine omissa in libello. s. g. suetudo el. i. v. lxxviii.
- T**empus uno et eodem dicitur suisse in studio licet vno et veneat pulsus alter bar. i. l. qd ergo. s. q. lat. s. de infa.
- T**empore uno et eodem factum d. q. fit an vel post immediate l. i. et ibi bald. in. i. op. et vlt. col. v. extra no. in gl. C. de op. lib.
- T**empus idem d. et accipitur p. toto tpe q. est necessarium vel coherens bal. in. l. vlt. col. in. d. v. extra no.
- T**emporis interuum non presumitur quando agit d. vici ando actu. bal. i. l. vlt. col. v. ii. no. C. de op. lib.
- T**empus absentie computatur pro scrutatio. l. qui mittuntur s. pe. s. ex quibus ca. ma. bald. in. liberti. v. col. v. dubitatur etiam si conductus ibi et est ratio. C. de oper. lib.
- T**empora vicia non currunt indici excommunicato bald. i. ru brica. C. qui admit. vi. q. ver. item si index nec hereditati iacenti bald. in. rubrica. C. de succ. edict. an. ii. col. i. ver. in penas in.
- T**empus magnum vel parvum qd. dicatur gl. bar. et alegr.
- in. l. i. s. q. antem in. i. q. f. de superfic. bal. in. l. quecumq. in. i. q. C. de bo. que. lib.
- T**empus non modicum d. v. an. in Spec. de can. pos. et ppe. in prim. v. ceterum in positione actoris vide plenus per card. in. cle. i. s. f. iii. q. de rebus eccl. non alie. q. modicum dicitur in fra. x. annos i. locationibus et omnino per alex. consi. g. vi. in. iii. parte in. d. s. q. autem et in. l. s. filio. s. f. so. ma.
- T**empus inducit presumptionem tam in prestante q. in paciente bal. in. l. i. vii. q. v. ex hoc inferat bar. C. q. admitt.
- T**ps. p. tpe restaurari no d. s. locator. v. xxx.
- T**ps melius pba per scripturam q. per testes bald. in. l. optimam in. ii. col. C. de phen. et comit. sti.
- T**ps pene taxatur per sententia an potest mutari per iudicem Bald. in. auct. interdicimus. C. de epi. et cle. v. ultimo heres vbi relatis plibus op. seqf distinc. Odofr. ibi
- T**ps soluendi canone currit minori glo. in. v. noluisse bal. et bar. i. l. si tutoris. C. de adm. iii.
- T**ps appellatio in dubio venit longum. i. decennium. l. s. non prefinito et ibi gl. et Bar. s. de pe. Bald. in. l. i. in. l. colum. in. v. sed extra opponitur. C. de post. glo. in. l. f. s. si aiger. vect. in glo. in. verbo ad tpe.
- T**empus ignotu iudici qsl. pbcf Inno. in. c. qd p nouale in glo. in. v. memoria d. v. sig.
- T**ps statutu a canone mortua voce interpellat et habet vim vnde vocis Inno. in. c. cu a nobis in ultima col. in. v. sed si omnes de elec. bal. in. marg. v. tps v. iii.
- T**ps minus requiri amissione possedidi q. p. p. r. inn. in. c. querelam i. i. col. i. gl. sua in. v. d. nouo bal. vbi. s. v. iii.
- T**empus positum a dicitur est magis suadu. bal. i. l. pe. C. de fiduci. circa mediu.
- T**empus dationis insolutum debet inspici. l. penultima et ibi Bald. C. de sol.
- T**empus perfecti no iniciati dicitur debet inspici bal. in. l. si qd s. sed si suo de vul. et pup. alegr. in. l. dimis de sal.
- T**empus subscripti v. sigillati vel reliqui testi d. inspici no tpe. p. scripti vel coditi. l. tribunus. s. f. f. de te. mil. et l. d. au. s. ca. in. l. hac c. solutissima in prim. C. q. test. fa. pos. et supra subscriptio v. xxi. et Alleg. in. d. l. diuins.
- T**empus commissi delicti durante officio filii substituti in locu patris mortui commensuratur ab officio patris bar. in. l. i. s. hij q. bus. v. dubitatur. s. de le. iii.
- T**ps integrum d. prestari opario ad refectionem totius opis cuius pars corruit Bar. in. l. martius in ver. sed dubitat. s. loc.
- T**ps commissi delicti d. ponit in libello quando tempus alterat vel aggrauat delictum Bar. in. l. non solum. s. sed vt. pba. v. pone statutum et ibi per Allegan. cum multis concor. ibidem per eum adductis. s. de op. no. iii. et Bart. in. suo consi. q. talis c. iure municipal. et. et in. l. libellorum in. iii. colum. in. prim. v. circa tempus quero. s. de accu. et per Bar. ce. de serui. ru. tit. de paken. v. q. Bal. in. l. f. et lodo. in. s. sed vt. pbari vbi dicit raf. q. suisse q. si sit omnissimum in libello non potest deduci in positione et alegr. in. l. i. s. idem deposit. bald. in. l. f. C. an seruus et facto suo s. l. matrem. C. de pba. s. bal. aliter in. l. c. cum actum de nego. gest. et per alegr. consi. xxx. et consi. l. v. iii. parte. C. an seruus ex fac. suo et in l. matrem circa mediu in ver. quid ergo dicemus. C. de proba. Item debet probari specific bart. in. d. s. sed vt probari et in. l. f. de aleato. nec sufficit pbari factum et nisi dicitur per testes tpe. et locus prout in libello continentur sim bar. in. d. l. i. idem in exceptio. bald. in. d. l. m. f. et in. v. et hoc collige an exceptio ite.
- T**empus in statuto deductus d. constare bal. in. l. obseruare s. p. f. c. de off. proc. s. leg. et alegr. consi. l. v. iii. parte
- T**empus ad eligendum vel p. t. andu. non currit nisi et die scie vacationis inno. in. c. ne p. defectu in. glo. sua in. v. impeditamento de elec. et bald. in. marg. tps. v. v.
- T**empus breve et incompetens d. id q. ad id q. concedit cu deliberatione fieri non potest Inno. in. c. cu in veteri ad fi. in. gl. sua in. ver. non competenti de elec. Bald. vbi. s. v. et. v. l. penul. C. de temp. in. ante. re. pe. l. i. C. de temp. ap.
- T**empus currit etiam impedito in casu. c. i. de iurepa. et ibi abbas in. i. col. et doc. s. quando p. om. litigat. inter se de iure patronatus quia si lis infra tempus ad p. t. andu. datum sit non sicut matur propter q. ipsi non possunt aut post tpe promidet de rectore et ibi et. c. cum propter co. u.
- T**empus q. potest intelligi diversimode debet intelligi s. illo de quo constitutum est et ideo instrumentum. s. de mensis factus intelligitur sim constitutinem de. x. die intrante mensis non exente et reprobat per testes etiam simpliciter deponentes partem alteram alibi suisse. s. die mensis alegr. fin. in. l. librarius de regul. iur. et bald. de pa. constan. s. die lunc.